2025 年 ８月 14 日

各 位

会 社 名  ワシントンホテル株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 長谷川 太

（コード番号：4691 東証スタンダード市場、名証メイン市場）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年８月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の人事異動を決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１． 役員の異動（2025 年９月１日付）

＜取締役の異動＞

氏 名 新役職 現役職

田中
た な か

 良
りょう

佐
すけ

取締役執行役員

事業開発部部長

取締役執行役員

営業本部副本部長

以 上

本件に関するお問い合わせ 経営企画部 052-745-9035